výše uvedená ustanovení tohoto článku. 

(13) Připadne-li poslední den lhůty na den pracovního volna, je posledním dnem lhůty pro 
odevzdání díla nejbližší následující pracovní den. 

Článek IV. 
Cena díla 

(1) Celková cena díla dle smlouvy stanovena nabídkou zhotovitele činí 4 590 000,00 Kč bez 
DPH (slovy: čtyři miliony pět set devadesát tisíc korun českých), tj. 5 553 900,00 Kč včetně DPH 
(slovy: pět milionů pět set padesát tři tisíc devět set korun českých),  při sazbě DPH ve výši 21 %, a 
je cenou nejvýše přípustnou. Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli 
v souvislosti s provedením díla.  

DPS    4 000 000,00 Kč, 4 840 000,00 Kč včetně DPH 
soupis prací   110 000,00 Kč, 133 100,00 Kč včetně DPH